الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

13 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

5 Pcs 5.22 0.00 26.10 26.10 15% 30.02

Total المجموع
    18   0.00 316.49 316.49
Saudi Riyals Three Hundred Sixty Three NinetySix Halala 47.47 363.96

Total المجموع
    18   0.00 316.49 316.49
Saudi Riyals Three Hundred Sixty Three NinetySix Halala 47.47 363.96

BILL TO فرع شركة سيال المحدودة : فرع شركة سيال المحدودة فاتورة الى :

SHIP TO : [23060259]Aariya Mart­2310087­ ­آريا مارت­2310087 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311136444800003 311136444800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Muhayil, Southern